scripta mandamus quatenus habeiis prseoculis solum

Deum, laliler in negotio ipso procedas quotl et ideiv»

episcopussuam el Ecclesise susejusliliam prosequa-

lur, el nos devotionem tuam possimus exinde me-

rito commendare. Cseterum, quia, sicut accepimus,
canceHarius ejusdem regis lilteras nostras vel dele-

galorum nostrorum, quse miltunlur eidem, ob fa-

vorem ipsius aul interprelalur aliter quam se ha-

beant, aut omnino subiieet quod noscit regiis auri-

bus displicere, volumus' el mandamus qiiatcmis lit«

teras quas stipcr eodem negotio ipsi regi diiigiraus,
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per luum clcricum ei praesenlari facias, el legi j
eliam coiiiineniiain earumdem; ipsum cancellarium
moncns auctoritate riostra pariler et induccns ul
sicut divinatn non vult et riostram indignalionem
incurrere ab opere lam iniquo de csetero cohquie-
scal.

Dalum, iiHiia/ia.

XI.
ARCHIEPISGOPOET SUFFRAGANEISECCLESIJESENO-

NENSIS.

De clericis promoiis ab episcopisncn suis.

(LiUeraiii, n Kal. Marlii.)

Adversus quosdam clericos vestrarum dioecesum,

qui dudum ad sedem apostolicam accedentes, a vi-

cinis episcopis, Castellauo videlicet, et Ortano, Su- 1

triuo, el Nepesino, lemere se fecerunl ad sacros

ordines promoveii, gravi fuimus indignalione com-

moii, pro eo maxime quod quosdam eorrim per
falsas litleras et Simoniacam pravitaiem accepimus
fuisse promotos. Unde ordinatores a poteslate stis-

peuiliiiiiis ordinandi , et ordinalis exseculionem

inlcrdiximus ordinum taliter susceptoruiri, super
hoc vobis liileras apostolicas desiinantes. Nuper
aulem iiiulli de ipsis ad nostrampraesenliam rever-

lenies, cnm hiulto flelu et ejulalu quoiidie riOn

cessabanl ad nos opportune importune clamare,

supplicitcr obsecranles ut cum eis misericorditer

agere dignaremur. Quibus diu nos difiiciles exhi-

buimus et severos in tantum quod eis sub poena
excoinnuiiiicalionfsirijunximus ut redirent; hee; rios '

snper lioc diuiius molestareiit. Sed hec sic quidam
eoriiin ab obsecralionis instantia desislere volue-

rur.i, quo magis repellehantur a nobis, eo magis

apucl nos ul miscreremur instantes. Ejus denique
nos exemplo qui cum iratus fuerit uon ohliviscitur

misereri, rigorem mansuetudine providimus tempe-

randum; cum el ipsi, exemplo Jacob luctanlis cum

angelo, niillaienus nos diniillerent, nisi eis benedi-

ccre curaremus. Quocirca fraternilati veslrrc per

apostolica scripta rnaiulamus qualenus his qui dc

procdiclisduobus criminibns canonice se purgave-
rint, falsitale videlicet litterarum et Simoniaca